De moria

Marginal notes on the right side of the page, including a large section titled "De moria" at the bottom.

tibi ma uerfus dicit vradet
 7 no p secessu tencat igit uen
 loqis medicoru ad supposito
 vno 7 ceteris 7 aquis lenitio
 et subiq hmo igit vsp mgnali
 i apic calido epib ipmo se fford
 de basilica et si no iucuat
 fiat de mediana i si no inema
 fiat de cephalica dem apponit
 ita si regios epib **Et** dicit p m
 fueri plantag **Quo** absint
Quo vge passio au 7 1 ro ro
 uand pparari au 7 5 spodi
 31 ag ro 4 aceti au 7 1 7 5 un
 ceant 7 panni linc i mungat
 7 repidi sup regione epib appo
 nant et sequit inouent **Dem**
 uat isto sit **Et** endume fra
 uel epib lactu capill re ce
 au 7 in sol absint 2 1 m se
 fide monore 7 mnd re lam 7 1 7 5
 ro spodij sand mureclm
 au 7 4 **Quo** fieri lacte au 3 1
 aceti al 7 in panni iure **Et** si
 fir qet v **Et** si calor no est
 multu mrensus tuc **Et** rad feri
 rad apy au 7 5 **Op**renat q
 uant au 3 in dicit bugloss
 fueri absint au 7 in bulliam
 ista m 7 69 qet **Et** arceosi
 7 coler 7 colatura mystic ad
 steo p diero uel possi digeri ma
 tu opizat qposua 7 fir ac
 toso 7 fir uod 7 p q q cua
 clet no triffed sacra reb
 bala uel ad dyatenb 7 dyapno
 7 ratartuon mprali uel pget
 fir **Et** reub 7 1 **Op**renat lace
 au 7 5 qfiant no succendi
 7 succo absint **Et** det i ma
 i si uiderit **Et** aliqut fo
 posino lund re sed addag ad
 predicta medicina aloce agart
 rubit au 7 5 mastic 7 3 salis
 semi au 7 5 qfiant ad succo
 endi **Et** si ma e pura alida

tuc pl lapad factu sit **Et** endi
 scat ordi liquer i mnd stoz
 Eod stoz bugloss stoz uod
 uand passare uande sebestey
 au 7 in qquassent 7 bulliam
 i ag 7 coler 7 colatur addat
 rassiast mnd tcamatm au
 7 1 **Et** det m aucoad us ad **Et** s
 7 69 dieb 7 tmmis mpt m qnd
Et uclatm p q q au ad uen
 ad augndit addant supict 7
 repassimo dicit aliq **Et** uclatm
 sic asau sgnamit eupai ab
 sint 7 tuc uen ad stratu di
 mnd repassimo et apponad
 femig asau sgnamit absint
 h qfiant ad dco de mastic
 7 de ruonis **Et** si apd uenit
 ad sanie qd rognit e qz frs
 su riper 7 febr 7 augnditara
 7 rumpid fuit rognit p re
 more 7 nauicid tuc bulliam
 7 scop 7 genclama i ydromelle 7
 ydromel **Et** si apd
 su m gibbo tuc mltiplicato
 dicit q ad cautela q m pad
 addam m dicit frs sit e endi
 scat et semid cord 7 se melo
 7 p q ascendag ad rad apy
Dem ascendag pauland ad rad
 femi 7 paco 7 dem addag
 lasae pparat rad rubec ma
 uel et euaparet 7 ptes et de
 coquant m ydromelle 7 applic
 ita e ab mnt et ab ce dem
 applicent resoluta q dicit st
 uel fiat **Et** ramoid mclm
 asari sgnamit mofitel citon
 femig semid linc calami aro
 absint storac rala ro **Et** dicit
 rarpob au 7 5 qquassent 7
 bulliam i dco et pamm linc
 i oleo mungat 7 sup regio
 epat apponit **Et** de alio bi
 bonny pl si empla uat
 ordearo et aqua ordi 7 uer

panis quoniam erit pocius et vicia lactu-
z et aquibus et malogruat dul-
cibus quoniam munda appellatur et vicia
simplex dul. Si autem apud fundum
fenditur tunc in prima velocitate
succurrit quoniam pocius est confectum
non recipit riuos et cognoscitur quoniam
pocius est confectum non recipit riuos
et cognoscitur quod est zyma quoniam non
afficit nisi in magna difficultate
tunc in magna grauedine Et sic
in glibbo non potest bene remanere
In primis igitur tenentur vicia laxa
ad suppositivum et vicia lenia
et mollioribus et ad rasiast et
similibus Deum apponit dicitur
super quod dicitur vicia tali sic et
fieri potest alii gerantur an et ij
ij super asari comedere abstruere
endrem frigidum et sic in stelo
pendere vicia an et ij et sic
longos sunt fieri an et ij lacte
spumare squamam calami aro-
matici se endre se stard ro-
vicia passiva liquefacta an et ij
spodij murell san. d. murellum
an et ij acci al. et ij panis iure
et sic melle quoniam in se fieri et ij
Deum in ead. hoc in quo parabit
fieri vicia isto campo et festi-
ponare mundum se huius fere
tonant passiva mundum ratiare
numbe sebesten se malice an et ij
sorat calami hedi mastice
et huius anemgic gallinace
an et ij et sic emplastrum ad se elum
ad se si emplastrum de iura canibus
calandi strepore ratiore et fere
Et post ista ad emplastrum fieri ad
oleo de cortibus agri an et ij
et mallice per purgati paula
tunc et huius modum et agri
murell aloi an et ij spumare huius
nanti lacte se endre fol. absinthij
an et ij quoniam ad opuncelle
squill et fial pille et si ma. sic

glibbo addantur medicand. di-
ne sic est caduc. tu. mare. et asare
et squand. ydromil et similia
et diminuat medicina secessiva
Dicitur sit brodu. pulle que et
edulo et ena portulica et brodu
tunc et omnia al. ad limphand
et similia purganda et fial diges
Et autem apud est de pessione
ipsum se flou. deum vicia
ad delectos raphad et medij
corne. fiant et oleo crudo et
purgetur ad rasiast sacra. vicia
bata Deum se emplastrum de endra
et fial et murell et nasario et huius
Et si apud fundum in murell tunc
sic se est in glibbo et murell
medicand. post apponit Et autem
fundum apud se murell tunc
sic se est in zyma Et autem fundum
se remanere fiant vicia se
fiant ratiore et fialle tonis
ad murell et ratiore et fialle
et aniso et ratiore ad oleo de
iura Et autem quod fundum murell
dicitur ro. ad huius. et ad fial
et sic emplastrum de fialij et de
similia **PLATI** murell quod
quod huius murellij sanguis
ad ro. et murell sic est ratiore et
spicy. huius alii in alii
dicitur huius. isti quod plene murellij
rad. non potest et iura illi huius ad
abundat post ratiore apud
i. epe. et non quod quod est glibbo
tunc dicitur quod quod in puora
fialij quod ratiore murellij et
et non habent alii ad et dan
a puora in puora quod et debet
vicia et sic pocius paula
tunc ad augumentum Et non quod
similia apponant alii huius
quod quod fortissima Et quod in et
rad. apponit murell dicitur
fial ad puora et ratiore
et quod fortissima Et si ra. et fial fial et